
 

1 

 

08/2 број: 404-1-48/16-26 
3.10.2016.године 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Лековa са 
Листе А и Листе А1 Листе лекова, број 404-1-110/16-48, сагласно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 30.6.2016. године, заинтересованo лицe се обратилo наручиоцу захтевoм за додатним 
појашњењeм у вези поступка јавне набавке Лековa са Листе А и Листе А1 Листе лекова, број 404-1-
110/16-48, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 
14/15 и 68/15). 

 

Питање: 

У новој измењеној табели  нове конкурсне документације са Вашег сајта у excel фајлу код стављања 
цене за партију 1410, ПДВ излази да је нула. 
Да ли можемо сами да копирамо формулу? 
 

Одговор: 

Приликом уноса података у Образац 4.1 –ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЛЕКОВА СА ЛИСТЕ А И 
ЛИСТЕ А1 ЛИСТЕ ЛЕКОВА, КОЈИ У СЕБИ САДРЖИ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ 
КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, можете сами унети формулу за израчунавање вредности ПДВ-а.  

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

57016.88/83 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

